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60.912 Littau - Luzern (N12) &

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 27. Oktober 2025

Nacht ®/® - ®/@ sowie 31.12./1.1.,12.2./13.2.,16.2./17.2.,17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

->

Luzern, Gasshof
Luzern, Schiitzenhaus
Luzern, Blattenmoos
Luzern, Michaelshof
Luzern, Langweiher
Luzern, RGnnimoosrain
Luzern, Grenzhof
Luzern, Kanonenstrasse
Luzern, Kreuzstutz
Luzern, Glitsch
Luzern, Kasernenplatz
Luzern, Hirzenhof
Luzern, Pilatusplatz
Luzern, Kantonalbank

’Luzern, Bahnhof

96000

0114
0114
0115
0116
0116
0117
0118
0118
0119
0121
0122
0122
0124
0124
0126

96002

0214
0214
0215
0216
0216
0217
0218
0218
0219
0221
0222
0222
0224
0224
0226

96004 &~
0314 # 4'Luzern, Bahnhof
0314 Luzern, Kantonalbank
0315 43" Luzern, Pilatusplatz
0316 Luzern, Hirzenhof
0316 #3 Luzern, Kasernenplatz
0317 Luzern, Gitsch
0318 Luzern, Kreuzstutz
0318 Luzern, Kanonenstrasse
0319 Luzern, Grenzhof
0321 Luzern, RGnnimoosrain
03 22 Luzern, Langweiher
0322 Luzern, Michaelshof
0324 Luzern, Blattenmoos
0324 Luzern, Schiitzenhaus
0326 Luzern, Gasshof

96001 96003

0100
0101
0102
0103
0104
0105
0107
0108
0108
0109
0110
0110
0111
0112
0113

0200
0201
0202
0203
0204
02 05
0207
0208
0208
0209
0210
0210
0211
0212
0213

96005

03 00
0301
0302
0303
03 04
0305
0307
0308
0308
0309
0310
0310
0311
0312
0313

Zeichenerklarung
® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Bus
& Rollstuhlgangig

Bemerkungen
€+41 413696515

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Luzern AG

Tribschenstrasse 65
6005 Luzern
0+41413696565
www.vbl.ch
info@vbl.ch
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	Linie 60.912
	Littau - Luzern (N12)
	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

	Luzern - Littau (N12)
	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.
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